
　

　この度 北海道札幌建設管理部発注の岩見沢石狩線 北2号橋橋梁補修工事（明許）

を行うことになりましたのでご案内申し上げます。

　工事期間中は北2号橋が通行止めとなり、大型車輌による資材運搬や重機械による

作業が伴うため、工事箇所付近の住民の皆様や村道迂回路沿線の住民の皆様には

大変ご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

　工事期間中は、安全管理には十分注意を払い、工事を進めてまいりたいと思います。

　なお、工事期間中の迂回路は裏面をご参照願います。

　　　   工事に関して、お気付きの点などありましたら、お手数ですが下記の工事担当者まで

ご連絡くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　 記

　　　

　　　

令和6年5月13日　～　令和7年３月21日

令和6年6月12日　～　令和6年12月24日（予定）

※工事の進捗状況によっては変更する恐れがあります。

　　　 昼間 8：00～18：00  (準備、片付作業は前後する場合があります。)

新篠津村 北2号橋（裏面参照）

新　太　平　洋　建　設　株　式　会　社

　　　 TEL（011）200-6270（本社）

　　　 ※お気付きの点は、下記までご連絡ください。

工事担当者　阿彦　宏輝（ｱﾋｺ　ﾋﾛｷ）

(携帯)090-9759-3407

　　　　　　大村　泰輝（ｵｵﾑﾗ　ﾀｲｷ）

　　　 (携帯)080-8287-2427

　　　　

工 事 時 間

工 事 名 岩見沢石狩線 北2号橋橋梁補修工事（明許）

工 事 期 間

通行止期間

工 事 範 囲

施 工 者

発 注 者 北海道空知総合振興局 札幌建設管理部 事業課
TEL（011）662-1161



施工箇所（北2号橋）

通行止め

現場事務所

新太平洋建設㈱

迂回路

迂回路

施工箇所（北2号橋）


